1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	01 июня 2018 года

	№ 88/528-3

ст-ца Отрадная

Об объявлении благодарности территориальной избирательной комиссии Отрадненская члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3844 с правом решающего голоса

Кононенко Валентине Ивановне
За активную работу и профессионализм при проведении федеральных, региональных и муниципальных выборов в период с 2013 по 2018 г.г. в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3844 , территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
– Объявить благодарность территориальной избирательной комиссии Отрадненская члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3844 с правом решающего голоса Кононенко Валентине Ивановне.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук